ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

/ / ,  /Р /.. c t O A $ г .Л е н и н о г о р с к

О внесении изменений в
Положение об Общественном
совете по проведению
независимой оценки качества
условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и
образования Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан,
утвержденное постановлением
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» от 22.03.2019 №355

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 31.12.2022 № 109-
ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
22.03.2019 №355 следующее изменение:

в пункте 1.2. в пункте 1.4 слово «Президента» заменить на слова «Главы -
Раиса».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным
вопросам.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Л.М. Галимова
5- 44-72